
Městský úřad Hranice 
Odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy 

ODDĚLENÍ STAVEBNÍ ÚŘAD 

Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice 
 

 

Spis. zn.: OSUZPD/30826/19  Hranice, dne: 4.5.2020 
Č. j: OSUZPD/30826/19-52   
Oprávněná úřední osoba: Ing. Naděžda Perůtková 
E-mail: nadezda.perutkova@mesto-hranice.cz 
Telefon: 581 828 384   
     
 

 

V EŘE J N Á  V Y H L Á Š K A  

V Y R O Z U MĚN Í  
O DOPLNĚNÍ PODKLADŮ SPISU A MOŽNOSTI VYJÁDŘIT SE K PODKLADŮM 

ROZHODNUTÍ 
 
 
 Odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy Městského úřadu Hranice - oddělení stavební 
úřad, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), sděluje účastníkům řízení, že 
ve spisu, vedeném ve věci žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:  
 
-"Lipník n.B. – Drahotuše, BC"   
    Stavební objekty: PS 65-14-01 - Lipník nad Bečvou – Drahotuše, DOK a TK 
                                   PS 65-14-02 - Lipník nad Bečvou – Drahotuše, ochrana stáv. TKK, DK a DOK 
                                   SO 65-19-02 - Lipník nad Bečvou – Drahotuše, žel. most v ev. km 201,171   
                                   SO 65-19-03 - Lipník nad Bečvou – Drahotuše, žel. most v ev. km 201,960 
                                   SO 65-19-04 - Lipník nad Bečvou – Drahotuše, propustek v ev. km 202,762 
                                   SO 65-19-08 - Lipník nad Bečvou – Drahotuše, žel. most v ev. km 204,703      
                                   SO 65-19-09 - Lipník nad Bečvou – Drahotuše, propustek v ev. km 204,726 
                                   SO 65-19-12 - Lipník nad Bečvou – Drahotuše, žel. most v ev. km 205,246 
                                   SO 65-19-50 - Lipník nad Bečvou – Drahotuše, opěrná zeď vpravo trati v¨ 
                                                            km 204,532-204,697 
                                   SO 65-27-01 - Lipník nad Bečvou – Drahotuše, přelož. kanalizace v km 204,703  
                                   SO 65-18-01 – Odbočka Jezernice, příjezdová komunikace 
                                   SO 65-15-01- Lipník nad Bečvou – Drahotuše,PHS v km204,670-205,080 vprav 
                                   SO 65-15-02- Lipník nad Bečvou – Drahotuše,PHS v km204,779-204,994 vlevo 
                                   SO 64-15-01.1 – ŽST Lipník nad Bečvou, technologický objekt 
                                   SO 65-15-03.1 – odbočka Jezernice, pozemní objekty – technologická budova 
                                   SO 65-15-03.2 – odbočka Jezernice, pozemní objekty – objekt míst. Ovládání 
                                   SO 66-15-01 – ŽST Drahotuše, technologický objekt 
                                   SO 65-01-01 – Lipník – Jezernice, trakční vedení 
                                   SO 65-01-02 – odbočka Jezernice, trakční vedení 
                                   SO 65-01-03 –  Jezernice - Drahotuše, trakční vedení 
                                   SO 65-06-01 –  odbočka Jezernice, EOV 
                                   SO 64-06-01 – ŽST Lipník nad Bečvou, přeložky silnoproudých rozvodů NN 
                                   SO 64-06-02 – ŽST Lipník nad Bečvou, přípojka VN 
                                   SO 65-06-02 –  odbočka Jezernice, venkovní osvětlení 



Č.j. OSUZPD/30826/19-52 str. 2 

 
                                   SO 65-06-03 –  odbočka Jezernice, DOÚO 
                                   SO 65-06-04 –  odbočka Jezernice, rozvody NN 
                                   SO 65-06-05 –  odbočka Jezernice, přípojkaVN 
                                   SO 65-06-06 –  odbočka Jezernice, přeložky kabelu 6kV 
                                   SO 65-06-07 –  odbočka Jezernice, přípojka pro zabezpečovací zaříz. odb.B                            
                                   SO 66-06-01 – ŽST Drahotuše, přeložky silnoproudých rozvodů NN 
                                   SO 66-06-02 – ŽST Drahotuše, přípojka VN 
                                   SO 66-06-03 – ŽST Drahotuše, přeložky kabelu 6kV 
                                   SO 64-06-03 – ŽST Lipník nad Bečvou, uzemnění technol. objektu 
                                   SO 65-06-09 – odbočka Jezernice, uzemnění technol. Objektu 
                                   SO 65-06-10 – odbočka Jezernice B, uzemnění TTS 6kV 
                                   SO 66-06-04 – ŽST Drahotuše, uzemnění technol. objektu 
                                   SO 64-50-01 – ŽST Lipník nad Bečvou, přípojka VN – část ČEZ 
                                   SO 65-50-01 – odboč. Jezernice, přípojka VN – část ČEZ 
                                   SO 65-50-02 - Lipník nad Bečvou – Drahotuše, přelož. kabelů a vedení NN 
                                   SO 66-50-01 – ŽST Drahotuše, přípojka VN – část ČEZ 
                                   SO 65-10-01- Lipník nad Bečvou – Drahotuše,ochrana stáv. kabelů TK a TOK 
                                   SO 65-10-02- Lipník nad Bečvou – Drahotuše, ochrana kabelů CETIN 
 
na pozemcích stavební parcely parcelní číslo 493/2 (zastavěná plocha a nádvoří) a pozemkové 
parcely parcelní číslo 996/13 (orná půda), 3431/37 (ostatní plocha), 3995/1 (ostatní plocha), 3995/37 
(ostatní plocha), 3431/1(ostatní plocha) a 2604/10 (ostatní plocha) v katastrálním území Lipník nad 
Bečvou, 
na pozemcích pozemkové parcely parcelní číslo 1880/1 (ostatní plocha), 1404/51 (orná půda), 
1468/78 (orná půda), 1468/79 (orná půda), 1468/80 (orná půda), 1468/81 (orná půda), 1468/82 (orná 
půda), 1468/83 (orná půda), 1468/85 (orná půda), 1643/4 (orná půda), 1968/1 (orná půda), 2683/1 
(ostatní plocha) v katastrálním území Jezernice, 
na pozemcích stavební parcely parcelní číslo 31/1 (zastavěná plocha a nádvoří) a pozemkové 
parcely parcelní číslo 796/1 (ostatní plocha), 437/1 (orná půda), 455/1 (orná půda), 474/2 (orná 
půda), 475/1 (zahrada), 493/3 (orná půda), 493/5 (zahrada), 493/6 (zahrada), 796/16 (zahrada), 
1280/1 (ostatní plocha), 1481 (zahrada) v katastrálním území Slavíč, 
na pozemcích pozemkové parcely parcelní číslo 856/1 (ostatní plocha) a 856/2 (ostatní plocha) 
v katastrálním území Klokočí, 
na pozemcích stavební parcely parcelní číslo 440 (zastavěná plocha a nádvoří), 2379 (zastavěná 
plocha a nádvoří) a pozemkové parcely parcelní číslo 1610/2 (ostatní plocha), 1610/30 (ostatní 
plocha), 1610/31 (ostatní plocha), 1610/34 (ostatní plocha), 1948/3 (ostatní plocha), 1998/24 (orná 
půda), 1998/25 (orná půda) a 1998/26 (orná půda) v katastrálním území Drahotuše. 
 
Popis stavby: 
Jedná se o stavbu dopravní liniovou - dojde k rekonstrukci kolejí č.1 a 2 v TÚ Lipník - Drahotuše, 
železniční trati č. 270 a související infrastruktury. V rozsahu stavby km 200,000 - 205,950 v železničních 
stanicích budou zřízeny nové technologické objekty - trafostanice. Nad rámec  plno hodnotných 
kolejových úprav se na začátku a konci stavby provedou výběhy kabelových tras do nových 
technologických budov v žst. Lipník nad Bečvou a v žst. Drahotuše, 
kterou podala Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IČO 70994234, Dlážděná č.p. 1003/7, 
110 00  Praha 1-Nové Město, kterou na základě plné moci zastupuje MORAVIA CONSULT Olomouc 
a.s., IČO 64610357, Legionářská č.p. 1085/8, 779 00  Olomouc 9 byly doloženy veškeré podklady pro 
rozhodnutí. 
 
 Odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy Městského úřadu Hranice - oddělení stavební 
úřad  tímto  účastníkům řízení sděluje, že byly shromážděny podklady pro vydání rozhodnutí ve výše 
uvedené věci a dále v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") dává účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům 
rozhodnutí, a to ve lhůtě do 5 pracovních dnů ode dne doručení tohoto vyrozumění. Po uplynutí této 
lhůty bude ve věci vydáno rozhodnutí, které Vám bude v souladu s ustanovením § 72 správního řádu 
oznámeno. Do podkladů rozhodnutí mohou v případě potřeby účastníci řízení a jejich zástupci nahlédnout 
u odboru stavebního úřadu, životního prostředí a dopravy Městského úřadu Hranice - oddělení stavebního 
úřadu (pondělí, středa od 8:00 do 11:30 hod. a od 12:30 do 17:00 hod., jinak po předchozí telefonické 



Č.j. OSUZPD/30826/19-52 str. 3 

 
dohodě). Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
Jedná se o lhůtu pro seznámení se spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoli o další lhůtu pro 
námitky. Námitky uplatněné v této lhůtě by byly námitkami opožděnými, k nimž Odbor stavební úřad, 
životního prostředí a dopravy Městského úřadu Hranice - oddělení stavební úřad nepřihlíží. 
 
 Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 správního řádu 
povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí 
doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého 
pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj 
umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného 
držitele. Případně je třeba dále předložit doklad opravňující k jednání za právnickou osobu. 
 Účastník řízení může podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, jakmile se 
o ní dozví. K námitce se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení prokazatelně věděl, ale 
bez zbytečného odkladu námitku neuplatnil. 

 
 

 
 
 
otisk úředního razítka 

Ing. Naděžda Perůtková v. r. 
samostatný referent oddělení stavební úřad 

 
Za správnost vyhotovení:  Ilona Peperníková  
  
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 
oznámení. 
 
 
Datum vyvěšení: …………………................ Datum sejmutí: …………………................ 
 
 
………………………………….....................
 …………………………………....................
. 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení  Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 
Razítko: Razítko: 
 
 
 
 
V elektronické podobě V elektronické podobě 
zveřejněno od: …………………................ zveřejněno do: …………………................ 
 
 
………………………………….....................
 …………………………………....................
. 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění  Podpis oprávněné osoby, potvrzující 
zveřejnění 
Razítko: Razítko: 
 
 
 
  
 



Č.j. OSUZPD/30826/19-52 str. 4 

 
 
R o z d ě l o v n í k  
Žadatel: 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
prostřednictvím zástupce: MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., Legionářská č.p. 1085/8, 779 00  
Olomouc  
Ostatním účastníkům doručováno jednotlivě: 
Aleš Koláček, Hranice VII-Slavíč č.p. 24, 753 61  Hranice 4 
Michal Zámorský, Hranice VII-Slavíč č.p. 14, 753 61  Hranice 4 
Václav Srkala , Jiráskova 105, 751 01 Tovačov 
Jaromír Novák, Jezernice 25, 751 31 Jezernice 
David Ondruška, Rezkova 1677, 753 01 Hranice 
Zdeněk Panák, Jezernice 52, 751 31 Jezernice 
Antonín Skřička, Jezernice čp.45, 751 31 Jezernice 
Vlasta Skřičková, Jezernice čp.45, 751 31 Jezernice 
Pavla Nováková Váňová, Podhoří čp.42, 751 31 Lipník nad Bečvou 
Ota Zapletal, Podhoří čp.94, 751 31 Lipník nad Bečvou 
Olga Zapletalová, Podhoří čp. 94, 751 31 Lipník nad Bečvou 
Václav Srkala Václav, Jiráskova 105, 751 01 Tovačov 
Jitka Foldynová, Viktora Huga 623/23a Hrabová, 720 00 Ostrava – Hrabová 
Bronislav Hub, Zahradní 605, 753 61 Drahotuše 
Kamil Hub, Švermova 1177, 753 01 Hranice 
Ing. Ondřej Kozlovský Ph.D., Býškovice 136, 753 53 Býškovice 
Svatava Mrůzková, Květinová 401/29, Jaktař, 746 01 opava 
Vítězslava Pešová, Chalupy 43, 345 06 Všeruby 
Michaela Ličmanová, Hranická 209, 753 61 Drahotuše 
Aleš Koláček, Slavíč čp.24, 753 61 Hranice 
Helena Kosdiová Helena, Dunajské nábrezie 2555/24, Komárno, Slovensko 
Ing. Vladimír Kubeša, Pod Skalkou 87/7, 751 24 Přerov – Předmostí 
Vlastimil Orava, Osmek 479/11, 750 02 Přerov 
Dagmar Oravová, Slavíč 101, 753 61 Hranice IV 
Václav Venclík, Slavíč 124, 753 61 Hranice IV 
Daniela Venclíková, Slavíč 124, 753 61 Hranice IV 
Ing. Arnošt Burian, Wolkerova 824, 753 01 Hranice 
Anna Burianová, Slavíč 115, 753 61 Hranice 
Radmila Varišková, Hrabišín 262, 788 04 Hrabišín 
Anna Mikulková, Heyrovského 422/37, Povel, 779 00 Olomouc 
Jiří Stuchlík, B.Němcové 1228, 751 31 Lipník nad Bečvou 
Josef Sztuchlík, Jezernice 169, 751 31 Jezernice 
Miroslav Sztuchlík, Lichnov 313, 742 75 Lichnov 
Leona Rašková, Nár.hrdinů 904/18, 751 31 Lipník nad Bečvou 
Magdalena Rašková, Nár.hrdinů 904/18, 751 31 Lipník nad Bečvou 
KOBZ s.r.o., čp.42 751 31 Jezernice 
Českomoravský štěrk a.s., Mokrá 359, 664 04 Mokrá-Horákov 
Římskokatolická farnost Drahotuše, Nám. Osvobození 1, 753 61 Drahotuše 
Agrochov Jezernice a.s., Jezernice čp.42, 751 31 Jezernice 
Wienerberger s.r.o., Plachého 388/28, 370 01 České Budějovice 
Město Hranice, Pernštejnské nám. 1, 753 01 Hranice 
Město Lipník nad Bečvou, nám. T.G.Masaryka 89/11, 751 31 Lipník nad Bečvou 
Obec Jezernice, Jezernice 206, 751 31 Jezernice 
Obec Klokočí, 753 61 Drahotuše 
České dráhy a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město 110 00 Praha 
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00  
Olomouc 9 
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Středisko údržby Jih, Kostelecká 55, 
Prostějov, 796 56  Prostějov 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00  Praha 3 



Č.j. OSUZPD/30826/19-52 str. 5 

 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Komárov, 602 00  Brno 2 
Vodovody a kanalizace Přerov, a.s. Šířava 482/21,  750 02  Přerov 
Povodí Moravy, s.p. Dřevařská 11, 602 00 Brno 
ČD-Telematika a.s., Pod Táborem 369/8a, 190 00 Praha 9 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, oblastní ředitelství Olomouc, Nerudova 1, 779 00 
Olomouc 
Telia Carrier Czech Republic a.s., K červenému dvoru 25a, 130 00 Praha 3 
 
Doručení veřejnou vyhláškou (účastníci řízení, identifikovaní označením pozemků a staveb evidovaných 
v katastru nemovitostí dotčených vlivem stavebního záměru):  

katastrální území Lipník nad Bečvou 

996/11,996/12,996/13,997/2,997/1,997/4,997/3,999/1,2597/3,386,st.493/1,4182,st.493/2,st.1277,3431/45,
383/11,383/10,383/9,383/1,555/3,393,555/123,555/124,2614/2,348,342/1,341/1,341/2,336/2,333/3,310/3,
328,310/6,310/5,310/2,310/4,309/4,308/6,307/2,304,3995/86,3716/2,3715/2,3715/6,3715/5,3715/4, 
3715/7,3715/8,3995/75,3995/74,3704/5,3710/3,3962/5,3995/70,3995/66,3995/65,3921/3,3659/10, 
3659/13,3659/12,3659/9,3659/11,3659/23659/8 3995/57 3995/58 3995/39 3995/35 3995/36 3926/2 
3543/8 3543/7 3544 3548 3490/2 3490/1 3398/22 3398/23 3398/21 3398/20 3398/19 3398/18 3398/3 
3398/27 3398/28 3995/2 3398/55 3936/1 3428 3936/2 3427/2 3959 3150 3161/21 3161/23 3161/22 
3161/20 3124/58 3124/59 3124/60 3939/1 3144 3143 3142/1 3139 3938/3 3994/62 3994/63 3994/50 
3433 3462/1 3431/29 3431/28 3491 3547/1 3524/1 3525/1 3526/1 3527/6 3528/15 3529/8 3534/5 3534/4 
3923 3662/1 3683/2 3922/1 3701/2 3701/1 3963 3698/1 3698/41 3698/6 3698/51 3431/1 2636/5 3431/48 
333/2 335 340/2 340/1 344/3 346/19 346/18 4166 392 362/3 362/4 st. 495 3431/41 381/1 2615 3431/42 
3431/17 st. 494/1 3431/23  

katastrální území Jezernice 

1364/28,1364/29,1364/30,1364/2,1364/13,1364/14,1364/15,1364/33,2680/1,1404/62,1404/2,1404/60, 
1404/61,1404/63,1404/64,1404/65,1404/66,1404/67,1404/68,1404/69,1404/72,1404/73,1404/74,1404/58,
1404/57,1404/56,1404/55,1404/54,1404/53,1404/52,1404/51,1468/33,1468/10,1468/73,1468/74,1468/75,
1468/77,1468/4,1468/84,2689/1,1643/2,1643/3,1643/1,1619/13,1619/12,1619/9,1619/8,1619/7,1619/6, 
2716/1,1640/27,2691/2,1640/15,1640/16,1640/17,2692/5,1662/32,1662/33,1662/47,1660/80,1660/94, 
1660/95,1660/961660/97 1660/98 1660/99 1660/71 1660/70 1660/69 1660/68 1660/72 1660/56 1660/55 
1660/54 1749/18 1968/3 1968/2 1968/41 1968/21 1968/22 1968/20 1930/11 1930/9 1930/8 1930/7 
1930/6 1930/5 1930/4 1930/3 1815 1807 1793 1783/2 2692/16 1848/4 1848/3 1848/2 1848/1 2691/1 
1872/2 2708 1911/7 1911/6 1911/1 2690/1 1742/2 1734/2 2682 1740/28 1740/26 1740/25 1740/24 
1740/23 1740/22 1740/21 1740/20 1740/19 1740/18 1740/17 1740/16 1740/15 1740/14 1740/13 1740/12 
1740/11 1740/10 1740/9 1740/8 1740/7 1740/6 1740/5 1740/4 1740/3 1740/2 1740/1 2680/2 1600/11 
1600/10 1600/6 1600/5 1600/4 1600/3 1600/2 1600/1 1600/7 1600/8  

k.ú.: Slavíč 

204/3,205,206,207,796/4,796/19,st. 19,796/17,796/32,43,st. 26,42,1305,70/1,st. 50,  st.110, 796/11, st.25, 
44, 27, 1280/6, st.201, st.52/1, 70/2, 1306, 796/7, 796/22, 796/23, 796/3, 796/25, 796/24, 1287/3, 1510, 
1511,751,752,1512,1513,1515,1520,1519,1517,1521,1522,1523,1524,1525,757,1292/1,1295,806,747,76, 
745,744,743,742,1287/4,796/28,722/1,716/2,711/1,707,697/2,690/1,687/2,680/1,679/2,672/1,671/2,664, 
663,845/2,662,652/1,651/2,642/1,641/2,632/1,796/6,796/8,796/9,796/13,796/12,1280/1,76/2,76/1,77,149
3,37,st. 31/1,st. 31/2,st. 5,st. 6,10/1, 454/2, 437/3, 436/2, 421/1, 420/2, 401/1, 400/2, 385/1, 384/2, 365/1, 
364/2, 351/1,350/2,336/1,335/3,321/1,234/1,233/2,232/1,231/2,230/1229/2 228/1 227/2 226/2 225/2 
224/2 223/2 222/2 220/2 219/1 216/2 215/1 212/2 211/1 208/2 1283/3 204/1  

katastrální území Klokočí 

813,814,809,1007/3,841/3,855,854,853,851,1008/2,858,859,841/1,833/2,824,1020/20 

katastrální území Drahotuše 

1998/82,1998/81,1998/80,1998/78,1998/77,1998/76,1998/75,1998/74,1998/73,1998/72,1998/71,1998/70,
1998/69,1998/68,2019/3,2019/2,2014/3,2013/3,2078/17,2078/16,2078/14,2078/13,2078/12,2078/11, 
2078/10,2078/9,2078/8,2078/7,2078/6,2078/5,2078/4,2078/3,2078/2,2078/1,1991/2,1977/27,1977/26, 



Č.j. OSUZPD/30826/19-52 str. 6 

 
1977/25,1977/24,1977/23,1977/22,1977/21,1977/20,1977/19,1977/18,1977/17,1977/16,1977/15,1977/14,
1977/13,1977/12,1977/11,1977/10,1977/9,1965/2,1963/4,1962/4,1610/3,1610/4,1998/13,1998/14, 
1998/15,1998/16 1998/17 1998/18 1998/19 1998/20 1998/21 1998/22 1998/23 1998/24 1998/25  
 

 
Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě): 
Městský úřad Hranice, odbor vnitřních věcí, Pernštejnské náměstí 1, Hranice I-Město, 753 37  Hranice 1  
Městský úřad Lipník nad Bečvou, nám. T.G.Masaryka 89/11, 751 31 Lipník nad Bečvou 
Obecní úřad Klokočí, 753 61 Drahotuše 
Obecní úřad Jezernice, 751 31 Jezernice    
 

 


		2020-05-04T16:23:41+0200
	Ilona Peperniková
	za správnost


		2020-05-05T07:07:23+0000
	Polcarová Veronika
	Odeslání do DS




